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MODULO: 

 

ALLA SCOPERTA DELLA MULTIMEDIALITA’ 

N° COGNOME NOME 
 

PUNTI 
 

1 SACCO ANTONIO 24 
2 GOLINO SALVATORE * 22 
3 SIMONE MICHELE 22 
4 FERRANTE MARIA ROSARIA 21 
5 DE ROSA ANTONIO * 16 
6 AVERSANO FRANCESCO 16 
7 OCARINO FRANCESCO 15 
8 BAMUNDO ROSARIO * 13 
9 CIABURRO GIUSEPPE 13 
10 DI SIVO FRANCESCO 12 
11 LANNA GIUSEPPE 6 
12 DI MAURO CHIARA STELLA 5 
 

13 ZACCARELLA LORENZO ** 20 
14 MORIELLO LEONARDO * / ** 7 
15 IORIO LUIGI ** 7 
16 LABRIOLA MARIAPINA ** 4 
17 COLONNA ISABELLA ** 3 
18 RAUCCI PASQUALE ** 1 
 

* Precede per età 
** Mancanza del titolo specifico 

MODULO: 

 

DIDATTICA E  MULTIMEDIALITA’ 

N° COGNOME NOME 
 

PUNTI 
 

1 SACCO ANTONIO 24 
2 GOLINO SALVATORE * 22 
3 SIMONE MICHELE 22 
4 FERRANTE MARIA ROSARIA 21 
5 DE ROSA ANTONIO * 16 
6 AVERSANO FRANCESCO 16 
7 OCARINO FRANCESCO 15 
8 BAMUNDO ROSARIO * 13 
9 CIABURRO GIUSEPPE 13 
10 DI MAURO CHIARA STELLA 5 
 

11 DE SIMONE GIUSEPPE * / ** 20 
12 ZACCARELLA LORENZO ** 20 
13 PERRELLA RAFFAELLA ** 16 
14 MORIELLO LEONARDO * / ** 7 
15 IORIO LUIGI ** 7 
16 COLONNA ISABELLA ** 3 
17 RAUCCI PASQUALE ** 1 

 
 

 
* Precede per età 
** Mancanza del titolo specifico 

MODULO: 

 

AIUTIAMO IL MONDO 

N° COGNOME NOME 
 

PUNTI 
 

1 ZACCARELLA LORENZO 29 
2 CECERE ELISABETTA * 18 
3 CIABURRO GIUSEPPE 18 
4 CAMPANILE MARIA  16 
5 BERGAMIN FILOMENA 15 
6 BAMUNDO ANGELA 13 
7 VERRENGIA GIUSEPPE 12 
8 GENEROSO CATERINA 11 
9 COLONNA ISABELLA 8 
10 MASSARO STEFANIA 7 
11 CASAPULLA ERIKA 4 
 

12 RAUCCI VINCENZO ** 5 
     
 
 
 
 
 
 
 

* Precede per età 
** Mancanza del titolo specifico 

MODULO: 

 

OPERARE IN RETE 

N° COGNOME NOME 
 

PUNTI 
 

1 SACCO ANTONIO 24 
2 GOLINO SALVATORE * 22 
3 SIMONE MICHELE 22 
4 FERRANTE MARIA ROSARIA 21 
5 DE ROSA ANTONIO * 16 
6 AVERSANO FRANCESCO 16 
7 OCARINO FRANCESCO 15 
8 BAMUNDO ROSARIO * 13 
9 CIABURRO GIUSEPPE 13 
10 LANNA GIUSEPPE 6 
11 DI MAURO CHIARA STELLA 5 
 

12 MORIELLO LEONARDO * / ** 7 
13 IORIO LUIGI ** 7 
14 COLONNA ISABELLA ** 3 
15 RAUCCI PASQUALE ** 1 
 

* Precede per età 
** Mancanza del titolo specifico 
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MODULO: 

 

AMARE LA MATEMATICA 

N° COGNOME NOME 
 

PUNTI 
 

1 SCIALLA FELICIA 32 
2 ZACCARELLA LORENZO 29 
3 LOMBARDI PALMA 26 
4 SIMONE MICHELE 25 
5 D'ANGELO COSTANTINO 23 
6 GERMINARIO MARTA 22 
7 DE ROSA ANTONIO 19 
8 CIABURRO GIUSEPPE 18 
9 MONACO MARIANNA 17 
10 CAMPANILE MARIA * 16 
11 PERRINELLA MICHELE 16 
12 MALINCONICO CARLA 15 
13 MONTELLA SERENA 14 
14 DI SIVO FRANCESCO 12 
15 PETRONE AURELIO * 11 
16 GENEROSO CATERINA 11 
17 IORIO LUIGI 10 
18 RAUCCI PASQUALE 5 

 
19 BAMUNDO ROSARIO ** 9 
 
 
 
 

* Precede per età 
** Mancanza del titolo specifico 

MODULO: 

 

IMPARO TEATRANDO 

N° COGNOME NOME 
 

PUNTI 
 

1 BRILLANTE ROSA * 27 
2 GLORIOSO ANTONIA 27 
3 DI BERNARDO ANGELA  22 
4 DE FEO MATILDE 18 
5 FAELLA GIUSEPPINA 16 
6 CANTILE LUIGIA  12 
7 PICCININNO EMILIA  10 
8 CATERINO ANGELA * 8 
9 MALINCONICO VALENTINA 8 
10 NUZZI GRAZIA 7 
 

11 SOLOFRIA ROBERTO ** 13 
12 ZAMPELLA FRANCESCO ** 11 
13 DELLI PAOLI ILARIA ** 9 
14 BRANCA MARIANGELA * /** 2 
15 CACCAVALE M. GIOVANNA ** 2 
16 PASCARELLA ANNA   (Domanda non conforme) 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

* Precede per età 
** Mancanza del titolo specifico 

MODULO: 

 

LEGGERE PER COMUNICARE 

N° COGNOME NOME 
 

PUNTI 
 

1 BRILLANTE ROSA * 27 
2 GLORIOSO ANTONIA 27 
3 MARRAGONY MARIA GRAZIA 23 
4 DI BERNARDO ANGELA * 22 
5 PICCIRILLO ANNACONSIGLIA 22 
6 FAELLA GIUSEPPINA 16 
7 CANTILE LUIGIA  13 
8 MEROLA MARIANNA * 12 
9 CONTE SILVERIA   12 
10 NUZZO FRANCESCA * 11 
11 SINI RACHELE  11 
12 PICCININNO EMILIA 10 
13 MALINCONICO GIUSEPPE 9 
14 CATERINO ANGELA * 8 
15 PASCARELLA ANNA 8 
16 MALINCONICO VALENTINA 7 
17 CACCIAPUOTI  ROBERTA * 6 
18 NUZZI GRAZIA 6 
19 MAIORANO MARIAELISA * 5 
20 CACCAVALE MARIA GIOVANNA 5 
21 GIORDANO ROSARIA  (Domanda non conforme) 
 
 

* Precede per età 

MODULO: 

 

ENGLISH FOR YOU 

N° COGNOME NOME 
 

PUNTI 
 

1 BARBATO FRANCESCO 27 
2 TORRANO ROBERTA 19 
3 TARTAGLIONE  MARIANGELA * 13 
4 AMODEO CONCETTA 13 
5 VENDEMIA EMANUELA 10 
6 AMODEO MARIA * 9 
7 FALKONETTI ELENA 9 
8 DI SIVO GIUSEPPINA * 6 
9 VASTANTE MARIA AMALIA 6 
10 ZITO IMMACOLATA * 5 
11 LAURENZA BEATRICE 5 
12 NATALE PAOLA 4 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

* Precede per età 
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La pubblicazione sul sito e all’albo dell’Istituto ha valore di notifica per gli interessati che potranno produrre reclamo 
al GOP entro 5 giorni  

 

 

 

 

 

 

 

 

Capodrise  03 -  01 -  2011                 Il Dirigente Scolastico 

                                  F.to  Maria Belfiore 
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MODULO: 

 

I LIKE ENGLISH 

N° COGNOME NOME 
 

PUNTI 
 

1 ASCIONE MARIA 19 
2 TARTAGLIONE MARIANGELA* 13 
3 AMODEO CONCETTA 13 
4 VENDEMIA EMANUELA 10 
5 AMODEO MARIA * 9 
6 FALKONETTI ELENA 9 
7 DI SIVO GIUSEPPINA * 6 
8 VASTANTE MARIA AMALIA 6 
9 ZITO IMMACOLATA 5 
10 SINI LAURA * 4 
11 NATALE PAOLA 4 
 

* Precede per età 

MODULO: 

 

VIAGGIANDO NEL MONDO DELLE NOTE 

N° COGNOME NOME 
 

PUNTI 
 

1 BARRICELLI ANGELO 25 
2 PERNA GIANCARLO 20 
 

3 AGRESTI VIRGILIO * 39 
4 GENTILE ANTONIO * 12 
5 PASCARELLA ANNA * 9 
6 RICCARDI PIETRO * 2 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

* Mancanza del titolo specifico 


